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Forma silikonowa, silikonowy pojemnik do
mrożenia posiłków dla dzieci Bocioland
BL2520 niebieska

Cena 22,49 zł

Kod EAN 5904501652520

Producent Bocioland

Opis produktu
Silikonowy pojemnik do mrożenia posiłków dla dzieci – 7 komór w kształcie kwiatka
Przygotowanie małego, zdrowego posiłku dla maluszka to często prawdziwe wyzwanie. Zrobienie porcji o wadze 60– 80 g
(czyli tyle, ile zwykle zjada dziecko ok. 6 miesiąca życia, dopiero zaczynające rozszerzanie diety) bywa trudne – bo nawet kilka
składników tworzy większą ilość jedzenia. Zamiast zastanawiać się, co zrobić z resztą, ugotuj więcej i zamroź porcje na kolejne
dni! Z tym uroczym pojemnikiem w kształcie kwiatka nie zmarnujesz jedzenia, oszczędzisz czas i zawsze będziesz mieć pod
ręką zdrowe, domowe danie dla swojego dziecka.

Praktycznie i z miłością
Foremka do mrożenia w kształcie kwiatka wyposażona jest w 7 praktycznych komór, z których każda mieści około 65 ml –
idealną porcję dla najmłodszych. To wygodna pojemność na mus owocowy, warzywny czy zmiksowany obiadek (około 65–70
g). Dzięki elastycznemu silikonowi możesz z łatwością wyjąć pojedynczą porcję, bez konieczności rozmrażania całej formy –
wystarczy lekko nacisnąć dno. Foremka ułatwia porcjowanie i przechowywanie posiłków dla dzieci, zapewniając porządek
i wygodę w codziennym przygotowywaniu jedzenia. To rozwiązanie idealne dla rodziców, którzy chcą przygotować kilka
różnych posiłków na zapas, zamrozić je i codziennie podawać dziecku coś innego – dla urozmaicenia diety.

Bezpieczny i wygodny

Wykonany z wysokiej jakości silikonu spożywczego, całkowicie bezpiecznego dla dzieci (bez BPA, PVC i ftalanów).
W zestawie półprzezroczysta silikonowa pokrywka, która chroni przed zapachami z zamrażarki i pozwala układać
pojemniki jeden na drugim.

Odporny i wszechstronny

Odporny na temperatury od -40°C do +230°C.
Można używać w zamrażarce, kuchence mikrofalowej, i zmywarce.
Świetny nie tylko do mrożenia obiadków dla niemowląt, ale też do: przecierów owocowych, sosów, kostek rosołowych,
mini wypieków czy deserów.

Dlaczego warto mieć go w swojej kuchni?

Ułatwia przygotowywanie zdrowych, domowych posiłków.
Pozwala gotować większe ilości i nie marnować jedzenia.
Oszczędza czas – wystarczy rozmrozić gotową porcję na kolejny dzień.
Umożliwia planowanie i przygotowanie kilku różnych dań na raz, by codziennie podawać coś nowego.
Elastyczny, bezpieczny i śliczny – w kształcie kwiatka

Zadbaj o zdrowie i wygodę swojego maluszka – gotuj raz, zamrażaj i podawaj z miłością każdego dnia!

Informacje bezpieczeństwa
Produkt zgodny z ustawą GPSR. Wszystkie tkaniny użyte do produkcji gotowych produktów posiadają certyfikat OEKO-TEX.
Wszystkie produkty posiadają certyfikat CE. Niezbędne ostrzeżenia w zakresie bezpieczeństwa umieszczone są
na opakowaniach i etykietach gotowych produktów.
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